

Podrobný rozpočet projektu

| | |
|---------------------------|--------------------------------|
| Názov prijímateľa: | Obec Pata |
| Názov projektu: | Zberný dvor odpadu v obci Pata |

| Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov | | | | | | |
|--|---|----------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Prípravná a projektová dokumentácia | 021 Stavby | ks | 1,00 | 3 500,00 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| Stavebné práce | 021 Stavby | ks | 1,00 | 281 940,89 | 281 940,89 | 338 329,07 |
| Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami | 930 Rezerva na nepredvídané výdavky | ks | 1,00 | 2 819,41 | 2 819,41 | 3 383,29 |
| Stavebný dozor | 021 Stavby | ks | 1,00 | 4 340,00 | 4 340,00 | 5 208,00 |
| Kontajnery | 022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí | ks | 1,00 | 7 500,00 | 7 500,00 | 9 000,00 |
| Manipulačná technika zberného dvora | 022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí | ks | 1,00 | 2 136,00 | 2 136,00 | 2 563,20 |
| Štiepkovač | 023 Dopravné prostriedky | ks | 1,00 | 4 576,67 | 4 576,67 | 5 492,00 |
| Dopravné a prípojné zariadenia pre podporu triedeného zberu | 023 Dopravné prostriedky | ks | 1,00 | 52 917,33 | 52 917,33 | 63 500,80 |
| SPOLU výdavky | | | | | 359 730,30 | 430 976,36 |
| Hlavná aktivita projektu - Zvyšovanie informovanosti v oblasti odpadového hospodárstva | | | | | | |
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Odborný/technický pracovník (dohoda o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru) | 521 Mzdové výdavky | hodina | 192,00 | 6,25 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| Informačný deň pre verejnosť | 518 Ostatné služby | deň | 1,00 | 334,33 | 334,33 | 401,20 |
| Letáky pre obyvateľov | 518 Ostatné služby | ks | 1 000,00 | 0,22 | 223,95 | 268,74 |
| Anketa | 521 Mzdové výdavky | hodina | 60,00 | 6,25 | 375,00 | 375,00 |
| Uverejnenie PR článku v tlačovom médiu | 518 Ostatné služby | počet | 5,00 | 147,38 | 736,90 | 884,28 |
| SPOLU výdavky | | | | | 2 870,18 | 3 129,22 |
| SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu) | | | | | 362 600,48 | 434 105,58 |

| Podporné aktivity projektu | | | | | | |
|--|--------------------|----------------|-----------------|---|-------------------------------|-------------------|
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR] | Celková cena práce/resp. cena | |
| Projektový manažér - externé riadenie | 518 Ostatné služby | hodina | 700,00 | 8,40 | 5 880,00 | |
| Plagát | 518 Ostatné služby | ks | 1,00 | 30,00 | 30,00 | |
| Publikovanie článku o projekte | 518 Ostatné služby | ks | 1,00 | 150,00 | 150,00 | |
| SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu) | | | | | 6 060,00 | |
| S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu) | | | | | 368 660,48 | 440 165,58 |